平成26年7月18日

各 位

会 社 名      株 式 会 社 キ リ ン 堂

代 表 者 名      代表取締役社長 寺 西 豊 彦

（コード番号   2660   東証第一部）

問 合 せ 先      専 務 取 締 役 井  村   登

（TEL.  06-6394-0039 （代表））

株式会社キリン堂ホールディングスにおける執行役員制度の導入

及び役員人事に関するお知らせ

本日、当社が株式移転により平成26年8月18日付（予定）で設立する持株会社「株式会社キリン堂ホール

ディングス」における執行役員制度の導入及び役員人事につき、下記のとおり内定いたしましたのでお知らせ

いたします。

なお、本件につきましては、平成26年8月18日開催予定の株式会社キリン堂ホールディングス取締役会に

おける決議を経て、正式決定される予定です。

記

 １．取締役について

氏 名 役職名

寺西 忠幸 代表取締役会長

寺西 豊彦 代表取締役社長

井村    登  専務取締役

熊本 信寿 常務取締役

平野 政廣 取締役

小川 賢人 取締役

小林 剛久 取締役

 ２．執行役員について

氏 名 役職名

寺西 豊彦 代表取締役社長 執行役員

井村    登  専務取締役 執行役員 人事企画部長

熊本 信寿 常務取締役 執行役員 財務経理部長

平野 政廣 取締役 執行役員 海外事業部長

小川 賢人 取締役 執行役員 総務部長

小林 剛久 取締役 執行役員 経営企画部長

寺西 俊幸 執行役員

（当社の連結子会社：株式会社健美舎 代表取締役社長）

３．監査役について

氏 名 役職名

塩飽 利男 常勤監査役

渡部 一郎 監査役（社外監査役）

土谷 昭弘 監査役（社外監査役）

４．実施日

   平成26年8月18日（予定）

以 上